Як і довгозерний білий рис, він проходить
ретельну обробку, при якій втрачає ві-

GooGle ПРИсВяТИВ ЛОГОТИП
ВІДОмОмУ УКРАЇНцю

Популярний пошуковик Google при-
святив логотип на своїй головній сторінці
українському натуралісту, мислителю і
громадському діячеві Володимиру Вер-
надському.

Вернадський народився у Санкт-
Петербурзі 28 лютого (12 березня за
новим стилем) 1863 року. Його батько Іван
Васильович був нащадком українських
козаків і служив професором економіки
у Києві, перш ніж переїхати до Санкт-
Петербурга, а його мати Ганна Петрівна
була дочкою українського дворянина.

Зазначимо, що роботи Вернадського
серйозно вплинули на розвиток наук про
Землю.